
1. Resumen
Participantes que asistieron 55
Hora de inicio 8/26/24, 8:56:20 AM
Hora de finalización 8/26/24, 10:50:06 AM

2. Participantes
Nombre Correo electrónico Rol

1 Liz Katherine Santos Roman lsantos@Minsalud.gov.co Organizador

2 Soporte Controldoc Sp-controldoc@Minsalud.gov.co Capacitador 

3 Angela Maria Caicedo Ramos acaicedo@Minsalud.gov.co Moderador

4 Maria Victoria Martinez Navarro mmartinezn@Minsalud.gov.co Moderador

5 Pedro Fernando Cortes Ospina pcortes@minsalud.gov.co Moderador

6 Elvia Fernanda Celis Dever ecelis@minsalud.gov.co Moderador

7 Maria del Rosario Ramirez Gomez mrramirez@Minsalud.gov.co Moderador

8 Erick Fabian Senior Avendaño esenior@Minsalud.gov.co Moderador

9 Mariana de Jesus Alava Otero malava@Minsalud.gov.co Moderador

10 Beatriz Gomez Zabala bgomezz@Minsalud.gov.co Moderador

11 Dubys Zorally Urazan Forero furaza@minsalud.gov.co Moderador

12 Lina Fernanda Pinzon Montañez lpinzonm@Minsalud.gov.co Moderador

13 Jorge Andres Daza Huerfano jdaza@Minsalud.gov.co Moderador

14 Juliana Isabel Rodriguez Cortes jirodriguez@minsalud.gov.co Moderador

15 Marco Fidel Cuevas Ramirez mcuevas@minsalud.gov.co Moderador

16 Carlos Andres Cano Varela ccanov@Minsalud.gov.co Moderador

17 Soporte Orfeo soporte-orfeo@Minsalud.gov.co Moderador

18 Dilsa Delith Riveros Diaz driveros@minsalud.gov.co Moderador

19 Gianni German Quinche Vargas gquinche@Minsalud.gov.co Moderador

20 Juliet Munevar Rodriguez jmunevar@Minsalud.gov.co Moderador

21 Marta Lucia Velasquez Hernandez mvelasquezh@Minsalud.gov.co Moderador

22 Mauricio Orlando Olarte Torres molarte@Minsalud.gov.co Moderador

23 Rosalba Lesmes Rubio rlesmes@minsalud.gov.co Moderador

24 Yadira Paola Sotelo Cortes ysotelo@Minsalud.gov.co Moderador

25 Jeannett Adriana Umaña Gutierrez jumana@minsalud.gov.co Moderador

26 Antonis Ortiz Velásquez Moderador

27 Andres Felipe Rodriguez Albarracin arodrigueza@Minsalud.gov.co Moderador

28 Martha Fernanda Sogamoso Sanchez msogamoso@minsalud.gov.co Moderador

29 Luz Marina Diaz Brasbi ldiazb@Minsalud.gov.co Moderador

30 DCATANO (No comprobado) Moderador

31 Sandra Del Pilar Chitiva Martinez schitiva@Minsalud.gov.co Moderador

32 Martha Cecilia Guzman Agudelo mcguzman@Minsalud.gov.co Moderador

33 Luz Beatriz Tarazona Gonzalez ltarazona@Minsalud.gov.co Moderador
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34 Diana Carolina Mesa Mesa dmesam@Minsalud.gov.co Moderador

35 Luz Esnedy Pino Arango lpino@Minsalud.gov.co Moderador

36 Jose Argemiro Infante Garcia jinfante@minsalud.gov.co Moderador

37 Maria Cristina Muñoz Alaje mcmunoz@minsalud.gov.co Moderador

38 Dolly Tatiana Valero Toquica dvalerot@Minsalud.gov.co Moderador

39 Yennifer T (No comprobado) Moderador

40 Paul Alexander Gutierrez Arellano pgutierreza@Minsalud.gov.co Moderador

41 Anet Ellacy Estrada Martinez aestradam@Minsalud.gov.co Moderador

42 Ruth Marina Medina Muñoz rmmedina@minsalud.gov.co Moderador

43 Leidy Paola Jaramillo Flautero ljaramillo@Minsalud.gov.co Moderador

44 damaris (No comprobado) Moderador

45 Johanna Mayorga Amador jmayorgaa@minsalud.gov.co Moderador

46 Ronald Alexander Quintero Viasus rquintero@minsalud.gov.co Moderador

47 Sandra Patricia Gonzalez Varela pgonzalez@minsalud.gov.co Moderador

48 Andrea Johana Rodriguez Rodriguez ajrodriguezr@Minsalud.gov.co Moderador

49 Gesny Esperanza Campuzano Mora gcampuzano@Minsalud.gov.co Moderador

50 Sandra Del Pilar Velandia svelandia@Minsalud.gov.co Moderador

51 Edgar Alarcón Villa ealarcon@minsalud.gov.co Moderador

52 Maria Nina Zambrano Trujillo mnzambrano@minsalud.gov.co Moderador

53 Juan Carlos Linares Cifuentes jlinares@minsalud.gov.co Moderador

54 alexander becerra Moderador

55 Jenny Maritza Campos Wilches jcampos@minsalud.gov.co Moderador


